
                  

 

                                                      ZARZĄDZENIE  NR  121/2023 
                                                      BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                      z dnia 30 października 2023r. 
 
                        w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Ćmielowa. 
 

 

                                 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                       

( Dz.U. z 2023r.  poz. 40 ze zm. ), art. 4 ust. 1 pkt. 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530) oraz art.68 i art. 682 Kodeksu Pracy ( Dz.U. z 2023r.                      

poz. 1465) zarządzam, co następuje:   

                                                                              § 1. 

Powołuję Panią Joannę  Borkowską  na stanowisko Zastępcy Burmistrza Ćmielowa    z dniem                        

01 listopada 2023r. w wymiarze czasu pracy  ¼ etatu. 

                                                                             § 2. 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta i Gminy                 

w Ćmielowie z dniem określonym w § 1. 

                                                                             § 3. 

Szczegółowy zakres czynności, warunki  pracy i płacy Zastępcy Burmistrza Ćmielowa zostaną 

określone w odrębnym dokumencie. 

                                                                           § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


